
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

28.12.2022

призначення

Про розгляд заяви 
гр. Терещенка Олександра 
Миколайовича

Розглянувши заяву гр. Терещенка Олександра Миколайовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по пров. Садовому, 12; проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового 
(примірник №1);

керуючись ст.ст.12,20,122,123,125,186 Земельного кодексу України, 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних 
природокористування, планування територій, будівництва, ар 
екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Терещенку Олександру Миколайо 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни 
призначення площею 2,0000 га (кадастровий номер земел 
1822510100:20:000:0020), яка розташована за межами міста 
Коростишівської міської ради та яка перебуває у власності г 
Олександра Миколайовича, із земель для ведення особистого селянського

призначення) 
і допоміжних

господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
на землі для розміщення та експлуатації основних, підсобних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) (землі промисловості, транспорту, зв’язку 
енергетики, обпрони та іншого призначення).

з г

1.1. Змінити цільове призначення (використання) земельної ділянки площею 
2,0000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:20:0 
розташована за межами міста Коростишева Коростишівської мі

відносин, 
хітектури та

вичу проект 
її цільового 

ьної ділянки 
Коростишева 
р. Терещенка

00:0020), яка 
ської ради із

земель для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) 
(землі сільськогосподарського призначення) на землі для ро
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ

зміщення та

11.02) (землі



2

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
призначення).

1.2. Гр. Терещенку Олександру Миколайовичу зареєструвати 
на земельну ділянку зі зміненим цільовим призначенням (використ

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну ком 
земельних відносин, природокористування, планування територій 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови

ісію з питань 
будівництва, 

Дейчу ка Р.С.

Міський голова
*■ / / * £

та іншого

речове право 
анням).

І.М.Кохан


